


 <b>ಮೈಸೂರು ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಮೈಸೂರು</b>				
ಮೈಸೂರು ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸಿರುವ ಪ್ರತಿಷ್ಠಿತ ಬಡಾವಣೆಗಳಲ್ಲಿ ಮೂಲೆ ಮತ್ತು ಮಧ್ಯಂತರ ನಿವೇಶನಗಳ ಇ-ಹರಾಜು ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ/ಮೈ.ನ.ಪ್ರಾ/ಇ.ಹ.ಪ್ರ/01/2023-24 ದಿನಾಂಕ: 31.07.2023 ರ ಪ್ರಕಟಣೆ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ವಿವರ.				
ಕ್ರ. ಸಂ.	ಇ-ಹರಾಜಿಗೆ ಒಳಪಡಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುವ ನಿವೇಶನಗಳ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಇ-ಹರಾಜು ಆರಂಭವಾಗುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಇ-ಹರಾಜಿನ ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಪಾವತಿಸಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ	ಇ-ಹರಾಜಿನ ನೇರ ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್ ಪ್ರಾರಂಭ ಮತ್ತು ಮುಕ್ತಾಯದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ
1	1 ರಿಂದ 50	ದಿ: 11.08.2023 ಸಮಯ: ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ	ದಿ: 23.08.2023 ಸಮಯ: ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ	ದಿ: 24.08.2023ರ ಸಮಯ: ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ರಿಂದ ದಿ: 28.08.2023 ರ ಸಮಯ: ಸಂಜೆ 5:00 ರವರೆಗೆ
2	51 ರಿಂದ 100	ದಿ: 11.08.2023 ಸಮಯ: ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯಿಂದ	ದಿ: 24.08.2023 ಸಮಯ: ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ	ದಿ: 25.08.2023 ರ ಸಮಯ: ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.00 ರಿಂದ ದಿ: 29.08.2023 ರ ಸಮಯ: ಸಂಜೆ 5:00 ರವರೆಗೆ
<b>ವಿವಿಧ ಬಡಾವಣೆಗಳ ವಿವರ :</b>				
1) ಶ್ರೀರಾಂಪುರ 2ನೇ ಹಂತ 2) ನಾಚನಹಳ್ಳಿ-ಕುಪ್ಪಲೂರು, ಚಿ.ಪಿ.ನಗರ 1 & 2ನೇ ಹಂತ 3) ನಂಜನಗೂಡು ಬಸವನಗುಡಿ ಬ್ಲಾಕ್ 4) ದಟ್ಟಗಲ್ಲು (ರಾಮಕೃಷ್ಣನಗರ) 2ನೇ ಹಂತದ ಬ್ಲಾಕ್‌ಗಳು 5) ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಮತ್ತು 4ನೇ ಹಂತ		6) ಹೆಬ್ಬಾಳು 1, 2 ಮತ್ತು 3ನೇ ಹಂತ 7) ದೇವನೂರು 2ನೇ ಹಂತ 2ನೇ ಫೇಸ್ 8) ದಟ್ಟಗಲ್ಲು 3ನೇ ಹಂತ ಹಾಗೂ 2ನೇ ಘಟ್ಟ 9) ಹಂಚ್ಯಾ-ಸಾತಗಲ್ಲು 'ಬಿ' ವಲಯ 10) ಸಾತಗಲ್ಲು 1 ಮತ್ತು 2ನೇ ಹಂತ		
<b>ಇ-ಹರಾಜಿನಲ್ಲಿ ನೇರವಾಗಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕಾದ Website.: <a href="https://kppp.karnataka.gov.in">https://kppp.karnataka.gov.in</a>, <a href="mailto:support@eprochelpdesk.com">support@eprochelpdesk.com</a>  <b>Phone No: 080-46010000 / 080-68948777</b>  <b>ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ Website. : <a href="http://mudamysore.gov.in">mudamysore.gov.in</a>, <a href="mailto:mudamysore@gmail.com">mudamysore@gmail.com</a>  <b>Phone No: 8884000750/ 8884000753</b> </b></b>				
ಸಹಿ/- (ಜಿ.ಟಿ.ದಿನೇಶ್ ಕುಮಾರ್, ಕೆ.ಎ.ಎಸ್.), ಆಯುಕ್ತರು, ಮೈಸೂರು ನಗರಾಭಿವೃದ್ಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಮೈಸೂರು				

 <b>MYSORE URBAN DEVELOPMENT AUTHORITY, MYSORE</b>					
<b>A Golden opportunity to purchase dream plots Corner / Intermediate Sites facing 80/60/40/30 feet roads through e-auction.</b>					
<b>Auction Notification No.MUDA/EAN/01/2023-24 Date:31.07.2023 Details.</b>					
Sl. No.	Auction Sites Sl.No. As in Notification	Date of Commencement of e-Auction	Last Date for EMD Payment & Registration	Bidding Starts From	Bidding Ends On
1	1 to 50	Dt: 11.08.2023 Time: 5:00 PM	Dt: 23.08.2023 Time: 12.00 PM	Dt: 24.08.2023 Time: 12:00 PM	Dt: 28.08.2023 Time: 5:00 PM
2	51 to 100	Dt: 11.08.2023 Time: 5:00 PM	Dt: 24.08.2023 Time: 12.00 PM	Dt: 25.08.2023 Time: 12:00 PM	Dt: 29.08.2023 Time: 5:00 PM
<b>Layout Name Details :</b>					
<b>1) Srirampura 2<sup>nd</sup> Stage</b> <b>2) Nachanahalli-Kuppaluru, J.P.Nagar 1<sup>st</sup> &amp; 2<sup>nd</sup> stage</b> <b>3) Nanjangud Basvangudi Block</b> <b>4) Dattagalli (Ramakrishna Nagar) 2<sup>nd</sup> stage Blocks</b> <b>5) Vijayanagar 2<sup>nd</sup> &amp; 4<sup>th</sup> stage</b>			<b>6) Hebbal 1<sup>st</sup>, 2<sup>nd</sup> &amp; 3<sup>rd</sup> Stage</b> <b>7) Devanuru 2<sup>nd</sup> Stage 2<sup>nd</sup> Phase</b> <b>8) Dattagalli 3<sup>rd</sup> Stage &amp; 2<sup>nd</sup> Phase</b> <b>9) Hanchya-Satagalli 'B' Zone</b> <b>10) Satagalli 1<sup>st</sup> &amp; 2<sup>nd</sup> Stage.</b>		
<b>To Participate in the e-Auction:</b> <b>Visit: Website :<a href="https://kppp.karnataka.gov.in">https://kppp.karnataka.gov.in</a>, <a href="mailto:support@epochelpdesk.com">support@epochelpdesk.com</a></b> <b>Phone No: 080-46010000 / 080-68948777</b> <b>For More Details :Website. : <a href="http://mudamysore.gov.in">mudamysore.gov.in</a>, <a href="mailto:mudamysore@gmail.com">mudamysore@gmail.com</a></b> <b>Phone No: 8884000750/ 8884000753</b> <b>Sd/- (G.T.Dinesh Kumar, K.A.S.), Commissioner</b> <b>Mysore Urban Development Authority, Mysore</b>					